
Výzva na predkladanie ponúk  
 

pre zákazku s nízkou hodnotou nižšieho rozsahu podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  

(ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)  
 

1. Verejný obstarávateľ: 

 

Názov verejného obstarávateľa: Miroslava Harantová MIRKINE DOBROTY 

Sídlo: Školská 364/6, 013 13 Rajecké Teplice  

IČO: 52 066 908  

IČ DPH: SK1081034801 

Kontaktná osoba (meno a priezvisko): Miroslava Harantová 

tel. č. kontaktnej osoby: +421 948 181 630 

e-mail kontaktnej osoby: mirkinedobroty@gmail.com 

 

2. Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa zákona:  

Verejný obstarávateľ podľa § 8 ods. 1 Zákona  343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov 

  

3. Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa:  

Nerezové nádoby na kvasenie a uskladnenie kvapalného obsahu 

 

4. Druh zákazky: 

Dodanie tovaru  

 

5. Hlavné miesto dodania tovaru: 

Mirkine Dobroty, Sládkovičova 691/18, 015 01 Rajec  

 

6. Výsledok verejného obstarávania (typ zmluvy, lehota na realizáciu zákazky, platobné 

podmienky): 

Objednávka adresovaná úspešnému uchádzačovi na základe jeho predloženej cenovej ponuky. 

Potvrdením objednávky sa úspešný uchádzač zaväzuje dodať objednaný tovar do 2 mesiacov 

od potvrdenia objednávky. Tovar bude uhradený bezhotovostným prevodom na základe 

faktúry vystavenej po dodaní tovaru. 

 

7. Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodanie, montáž a inštalácia nerezových nádob na kvasenie a 

uskladnenie kvapalného obsahu pre výrobňu potravín. Bližšie je predmet zákazky 

špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto výzvy. 

 

8. Spoločný slovník obstarávania: 

CPV: 42213000-2 zariadenia používané pri výrobe alkoholických alebo ovocných nápojov 

 

9. Predpokladaná hodnota zákazky v EUR bez DPH 

1 058,79 € bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 



10. Hlavné podmienky financovania a platobné dojednania: 

Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov EŠIF a štátneho rozpočtu SR v rámci 

IROP a vlastných zdrojov verejného obstarávateľa. Splatnosť faktúry vystavenej po dodaní 

tovaru musí byť minimálne 14 dní.   

 

11. Podmienky účasti: 

Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti stanovenú podľa § 32 ods. 1 Zákona  343/2015 Z.z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

 

12. Kritérium/kritériá na vyhodnotenie ponúk a pravidlá ich uplatnenia:  

Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je cena celkom za celý predmet obstarávania 

v EUR bez DPH.  

 

13. Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa: 10.8.2022 do: 23:59:59 

Na ponuku predloženú po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ nebude 

prihliadať. 

 

14. Spôsob a miesto na predloženie ponúk:  

Ponuky cez elektronický obstarávací systém JOSEPHINE, v rámci ktorej Vám bola doručená 

aj Výzva na predloženie ponuky, prípadne emailom na adresu mirkinedobroty@gmail.com 

 

15. Požadovaný obsah ponuky: 

Ponuka musí byť tvorená výpisom jednotlivých položiek (zariadení) s uvedenou cenou položky 

vrátane celkovej ceny ponuky určenej súčtom jednotlivých položiek.   

 

16. Vyhodnotenie ponúk: 

Vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia podmienok účasti a vyhodnotenie ponúk z hľadiska 

splnenia požiadaviek na predmet zákazky sa uskutoční po vyhodnotení ponúk na základe 

kritéria na vyhodnotenie ponúk, a to v prípade uchádzača, ktorý sa umiestnil na prvom mieste 

v poradí. Ak ponuka uchádzača nebude obsahovať všetky náležitosti podľa tejto výzvy, 

uchádzač bude požiadaný o vysvetlenie alebo doplnenie predložených dokladov.  

 

Ak dôjde k vylúčeniu uchádzača alebo jeho ponuky, vyhodnotí sa následne splnenie podmienok 

účasti a požiadaviek na predmet zákazky u ďalšieho uchádzača v poradí tak, aby uchádzač 

umiestnený na prvom mieste v novo zostavenom poradí spĺňal podmienky účasti a požiadavky 

na predmet zákazky.  

 

Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk bezodkladne zašle informáciu o vyhodnotení 

ponúk všetkým uchádzačom elektronicky. Verejný obstarávateľ bude úspešného uchádzača 

kontaktovať prostredníctvom elektronickej pošty ihneď po vyhodnotení. 

 

17. Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky:  

Štátny jazyk, slovenský jazyk (alebo český jazyk). 

 

18. Zákazka sa týka projektu / programu financovaného z fondov EÚ:  

Modernizácia a zefektívnenie výrobne MIRKINE DOBROTY 

 

19. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk: 

5.7.2022, revidovaná verzia 29.7.2022 

 

Prílohy:  

Príloha č.1: Podrobný opis predmetu zákazky 


